Portaria  nº  095/2006/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no exercício de
suas atribuições  legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar os efeitos da Portaria nº 063/2006/GBSES,
publicada no Diário Oficial do Estado de 06/04/2006, página 20, que designou
o Superintendente de Atenção Integral à Saúde Dr. Victor Rodrigues, para
exercer interinamente e cumulativamente pelo cargo de Superintendente de
Regulação.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registrada,
Publicada,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 08 de maio de  2006.

 AUGUSTINHO MORO
Secretário de Estado de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com